ATA DA SEGUNDA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos treze dias do mês de fevereiro do ano dois mil e quatro, às quinze horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, reuniu-se a Comissão de Finanças e Orçamento, onde presentes se encontravam os Vereadores Carlos Adalberto de Jesus Crivelari (Relator), Luiz Carlos de Freitas (Presidente) e Wilson Antonio Riguetto (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 03/2004, de autoria dos Vereadores Wilson Antonio Riguetto e Archibaldo Brasil Martinez de Camargo, que disciplina a instalação de Estações de Rádio Base – ERBs –, Miniestações de Rádio Base – MINIERBs – e equipamentos afins de transmissão de Telefonia Celular, e dá outras providências; Mensagem Aditiva nº 01/2004, referente ao Projeto de Lei nº 06/2004, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a criação de Grupo de Trabalho e suplementação de verba para pagamento de pessoal contratado pelo curso de Direito do IMESB-VC, que especifica e dá outras providências; Projeto de Lei nº 08/2004, de autoria do Vereador Carlos Adalberto de Jesus Crivelari, que dispõe sobre denominação de logradouro público na forma que especifica. (Denomina Francisco D’Lúcia a Estrada Municipal BBD 060.) A Comissão analisou os projetos e a mensagem aditiva em pauta, emitindo pareceres de legalidade de todos eles, de acordo com os pareceres do Assistente Jurídico da Casa.

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

RELATOR

Luiz Carlos de Freitas

PRESIDENTE

Wilson Antonio Riguetto

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”